OWT TREINAMENTOS E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA. (CNPJ: 24.408.030/0001-08) 

Único Sócio: Rodrigo de Mattia Passos 

Objeto: “Curso de Capacitação para Gestores do Poder Legislativo de Itajaí intitulado: “Gestores”: 
um novo tempo para o legislativo.”. 

Valor: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 

Prazo de vigência: 06 (seis) meses. 

Fundamento legal: De acordo com a Lei nº 14.133/2021. 

Data de assinatura: 28/07/2025. 

THIAGO SODRÉ KRIEGER 
Diretor Interino de Licitações, Contratos e Compras 

ESTADO DE SANTA CATARINA

[...]

Itajaí/SC, que, em virtude do Procedimento Fiscal nº 704093/2025, por terem resultado 
improfícuas todas as tentativas de intimação por via postal, fica o contribuinte NOTIFICADO a 
recolher à Fazenda Municipal, no prazo de 30 (trinta) dias, o valor de R$ 337,86 (trezentos e 
trinta e sete reais e oitenta e seis centavos), a título de Imposto sobre a Propriedade Predial e 
Territorial Urbana – IPTU, com fulcro na Lei Complementar n° 20/2002 (CTM), artigos 5º a 24 e 
Tabelas Anexas I, II, III, V, VI, VII e VIII (com redação dada pelas Leis Complementares nº 21/2003,

[...]

Itajaí/SC, que, em virtude do Procedimento Fiscal nº 704093/2025, por terem resultado 
improfícuas todas as tentativas de intimação por via postal, fica o contribuinte NOTIFICADO a 
recolher à Fazenda Municipal, no prazo de 30 (trinta) dias, o valor de R$ 337,86 (trezentos e 
trinta e sete reais e oitenta e seis centavos), a título de Imposto sobre a Propriedade Predial e 
Territorial Urbana – IPTU, com fulcro na Lei Complementar n° 20/2002 (CTM), artigos 5º a 24 e 
Tabelas Anexas I, II, III, V, VI, VII e VIII (com redação dada pelas Leis Complementares nº 21/2003,

[...]

AVISO DE RESULTADO DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE 094/2025
Processo SIPE: Nº 159492/2025-e

Objeto: EXECUÇÃO DO PROJETO DE MODERNIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO
CENEGRÁFICA DO ESPAÇO EXPOSITIVO DO MUSEU ETNO-ARQUEOLÓGICO DE
ITAJAÍ.

Empresa vencedora:

FIXEL ENGENHARIA (07.365.476/0001-75) no valor total de R$ 52.800,00
(cinquenta e dois mil, oitocentos reais).

ITAJAÍ - SC, 28 DE JULHO DE 2025.

SERGIO MURILO PEREIRA
Secretário Municipal de Governo

ATUALIZAÇÃO DE PUBLICAÇÃO – CHAVE DE REMESSA DE PROCESSO LICITATÓRIO 

A Diretoria Executiva de Licitações e Contratos informa que, após atualizações,  a chave de

[...]

243698/2025 
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DESTE ADITIVO: 
- A PRORROGAÇÃO POR MAIS 90 (NOVENTA) DIAS TANTO DA EXECUÇÃO DE 
18/07/2025 A 15/10/2025, COMO A DO CONTRATO DE 24/08/2025 A 21/11/2025 
CONFORME JUSTIFICATIVA E SOLICITAÇÃO; 
- O ACRÉSCIMO DE R$ 87.542,91 (OITENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA 
E DOIS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS), OU SEJA, DE +11,94%  DO VALOR 
INICIALMENTE CONTRATADO, DIANTE DA NECESSIDADE DE SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES, CONFORME PEDIDO DA SECRETARIA GESTORA (EVENTO 54) E 
PLANILHA (EVENTO 64) ANEXOS AO PROCESSO ADMINISTRATIVO SUPRACITADO.